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Pure Breeds, Rare Variety og Clipped Kenneth Hansen

Juvenile og Pet Jytte Kruse

Longhair Other
BOBj, cert: Christmas Rose von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
BOBj-R, cert: My Mom Did it Ask, Sheltie ejer: Jonas Mejlvang
Cert: Olympia von Gedebjerg, Coronet ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Tinka von Gedebjerg, Coronet ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: O'Dells Vinni, Sheltie ejer: Jane Larsen
Cert: Albus von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Misteltoe von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse

Longhair Rough
BOBj, cert: Little Miss Sally Ask, Texel ejer: Jonas Mejlvang
BOBj-R, cert: Ollie von Gedebjerg, Texel ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Malaxis Winda, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg
Cert: Cue It Primadonna, Alpaca ejer: Hildur Johannesdottir

Crested
BOBj, cert: DiNiro's Jingle Bell, DE Golden ejer: Mette Larsen

NonSelf
BOBj, cert: Saagers Geisha, Agouti Golden ejer: Marianne Saager

NonSelf AOV
BOBj, cert: Frk. Vildkat von Sortfod, Tan Black ejer: Christina Jensen

Satin
BOBj, Cert: Mynte Ask, DE Golden ejer: Jonas Mejlvang

Self AOC
BOBj, cert: Cue It Rylle, Lilac ejer: Hildur Johannesdottir
BOBj-R, cert: El Locos Ask Me Charmoni, Slate ejer: Steffen Skovbo

Skinny
BOBj: Streakers Galliano Hotshot ejer: Sanne Rose

Teddy
BOBj, cert: Hegnsholts Grimling ejer: Malene Ravn
BOBj-R, cert: Ribergaard's Tinka ejer: Marianne Ribergaard
Cert: Hegnsholts What ejer: Malene Ravn
Cert: Cue It Little Miss Money Penny ejer: Hildur Johannesdottir

Rare Variety Other
BOBj, cert: Quinn von Gedebjerg, Satin Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

BIS Junior Finale
BISj 1 + Beste a-dyr: Christmas Rose von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
BISj 2: Little Miss Sally Ask, Texel ejer: Jonas Mejlvang
BISj 3: Hegnsholts Grimling, Teddy ejer: Malene Ravn
BISj 4: Cue It Rylle, Lilac ejer: Hildur Johannesdottir
BISj 5: Saagers Geisha, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
BISj 6: DiNiro's Jingle Bell, Crested DE Golden ejer: Mette Larsen

BIS Junior RV Finale



BISj 1 + Bedste A-dyr: Quinn von Gedebjerg, Satin Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

Seniorer

Longhair Other
BOB, cert: Labella von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
BOB-R, cert: O'Dells Martiné, Coronet ejer: Katrine Larsen

Longhair Rough
BOB, cert: Maddox von Gedebjerg, Texel ejer: Sanne G. Thomsen
BOB-R, cert: Mandelkugle von Nitouche, Alpace ejer: Jytte Kruse

Abyssinian
BOB, cert: Jamie the Kingslayer by Friis ejer: Josefine Friis

Crested
BOB, cert: Saagers Fantasy, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BOB-R, cert: Cleo's Maggie Mae, Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse
Cert: Albérs Lonely Cowboy, Eng crested Black ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Saagers Envy, Agouti Cream ejer: Annette Kruse

Nonself
BOB, Cert: Saagers Fudge, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager

Satin
BOB, cert: Medusa Ask, DE Golden ejer: Jonas Mejlvang

Self 
BOB, cert: DiNiro's Laika, PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
BOB-R, cert: Carismas Size Matters, Black ejer: Jonas Mejlvang

Self AOC
BOB, cert: El Locos Ask Me Fendi, Slate ejer: Steffen Skovbo
BOB-R, cert: DiNiro's Jasmin ejer: Mette Larsen
Cert: Isfuglens Egon Olsen, DE Golden ejer: Rene Holst Sørensen

Skinny
BOB, cert: Mamuts Chiocciolina ejer: Sanne Rose
BOB-R, cert: Mamuts Sergio ejer: Sanne Rose

Teddy
BOB, cert: Cue It Cookie Dough ejer: Hildur Johannesdottir
BOB-R, cert: Ifversen's Kaylee ejer: Tenna Ifversen
Cert: Ribergaards Donovan ejer: Tanna Ifversen
Cert: Cue It Professor Einstein ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Hegnsholts Hopefull ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholt Guldlok ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Christian ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Tik Tak ejer: Malene Ravn
Cert: Ifversen's Kashmir ejer: Tenna Ifversen

Clipped
BC, Cert: O'Dells Zonik, Sheltie ejer: Jane Larsen

Rare Variety Other
BOB: Frodana's Leopold, Lunkarya ejer: Heidi Lindemose Nymark

Guide Standard



GSCK: Baun's Hampus, Agouti Steel ejer: Marianne Baun

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Maddox von Gedebjerg, Texel ejer: Sanne G. Thomsen
BIS 2: Mandelkugle von Nitouche, Alpace ejer: Jytte Kruse
BIS 3: Cue It Cookie Dough, Teddy ejer: Hildur Johannesdottir
BIS 4: Mamuts Chiocciolina, Skinny ejer: Sanne Rose
BIS 5: Saagers Fudge, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BIS 6: Labella von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen

BIS Rare Variety Finale 
BIS 1 + Bedste A-dyr: 

Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Baun's Linse ejer: Ronja Nellemann Baun
Baun's Katja Kaj ejer: Freja Nellemann Baun
LUX Flamingus ejer: Ronja Nellemann Baun
Kazoos Bubbibjørn ejer: Amalie Friis Vejrup

BIS Juvenile Junior Finale
BISj 1: Kazoos Bubbibjørn ejer: Amalie Friis Vejrup
Bedste A dyr: Baun's Linse ejer: Ronja Nellemann Baun

Senior

Klassevindere
Baun's Peter Pan ejer: Ronja Nellemann Baun
Califant von Jumici ejer: Amalie Friis Vejrup
Ghost von Friis ejer: Amalie Friis Vejrup
Havarti von Fredslund ejer: Freja Nellemann Baun
Isfuglens Baby ejer: Dicte Sjørslev Gedebjerg
Isfuglens Merida ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg

BIS Juvenile Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Baun's Peter Pan ejer: Ronja Nellemann Baun
BIS 2: Isfuglens Baby ejer: Dicte Sjørslev Gedebjerg
Dommerens Favorit: Baun's Entei ejer: Ronja Nellemann Baun

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Agnes By Friis ejer: Josefine Friis
Baun's Lennart Lennard ejer: Heidi Lindemose Nymark
Baun's Smelly Cat ejer: Freja Nellemann Baun
Fladmast ejer: Lotte Sauer



LUX Dromedario ejer: Sofie Nygaard
Møllenbergs Diesel ejer: Nanna Møllenberg
Niffer's Pearl ejer: Heidi Lindemose Nymark
Sally von Dream ejer: Katrine Larsen
Saagers Jade ejer: Marianne Saager
Squelex ejer: Lotte Sauer

BIS Pet Junior Finale
BISj 1+ Bedste A dyr: LUX Dromedario ejer: Sofie Nygaard
BISj 2: Squelex ejer: Lotte Sauer

Seniorer

Klassevindere
Baun's Brombær ejer: René Holst Sørensen
DiNiro's Bounty ejer: Katrine Larsen
DiNiro's Kavik ejer: Jane Larsen
Frigg von Jumici ejer: Pernille Friis
Frodana's Ice Cube ejer: Heidi Lindemose Nymark
Henny ejer: Benedikte Jensen
Højen's Itsi Bitsi ejer: Henriette Højen
Højen's Mjølner ejer: Henriette Højen
Isfuglens Flora ejer: Heidi G. Thomsen
Kazoos Frida ejer: Sofie Nygaard
Kendor's Kensi Blye ejer: Camilla Hansen
Kilkenny's Lotus ejer: René Holst Sørensen
Lindemoses Azusa Karrissa ejer: Heidi Lindemose Nymark
Lindemoses Merle ejer: Heidi Lindemose Nymark
O'Dells Ajo ejer: Katrine Larsen

BIS Pet Senior Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Højen's Itsi Bitsi ejer: Henriette Højen
BIS 2: Henny ejer: Benedikte Jensen
BIS 3: Frigg von Jumici ejer: Pernille Friis


